关于举办创新创业报告会的通知

各系：

为更好地推进我校创新创业教育工作，落实好第五届中国 “互联网+”大学生创新创业大赛工作，培育更多更好的创新创业项目，提升大学生的创新创业能力，学院特邀请中国教育创新校企联盟专委会副主任，教育部优秀创新创业导师陈俊副教授到校作专题报告。现将报告会有关事宜通知如下：

一、主题：第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛解读

二、时间：2019年4月25日下午14：30—16：30

三、地点：沁园校区实训B楼学术报告厅

四、具体安排：

    参会人员：机电工程系、建筑工程系、电气工程系、医疗护理系、经济管理系、冶金化工系、信息工程系、教育艺术系、艺术设计系、人文管理系等部门分管就业创业工作领导（因学院召开运动会，各系可结合实际安排专人负责此项活动），就业创业专干、职业指导教研室全体教师、各系从事创新创业教育工作的﻿专业教师，各系部分学生。届时，我部门组织各部门参与此项活动的教师签到。
（注：下午14：20入场完毕）

    各系参加学生名额见附表。

校企合作与就业处

                             （创新创业教育学院）

                               2019年4月24日

附件：

各系参加学生人数分配表

	时间
	各系
	参加人数

	14：30—16：30

	建筑工程系
	30

	机电工程系
	30

	电气工程系
	30

	医疗护理系
	30

	信息工程系
	50

	冶金化工系
	50

	教育艺术系
	50

	艺术设计系
	50

	经济管理系
	50

	人文管理系
	50